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Valtiovara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 86 halli­
tuksen esityksen johdosta ulkomaisten luottolaitosten Suomessa 
olevien sivukonttoreiden verotusta koskevaksi lainsäädännöksi 

Eduskunta on 9 päivänä marraskuuta 1990 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
249 ulkomaisten luottolaitosten Suomessa ole­
vien sivukonttoreiden verotusta koskevaksi 
lainsäädännöksi. 

Eduskunnassa on käsitelty hallituksen esitys 
n:o 224, jonka mukaan ulkomaiset luottolai­
tokset voivat perustaa Suomeen sivukonttorei­
ta. Sivukonttori saisi harjoittaa eräin poik­
keuksin samanlaista liiketoimintaa kuin suo­
malaiset talletuspankit. Sivukonttoria koskisi­
vat siten periaatteessa samat oikeudet ja velvol­
lisuudet kuin suomalaista talletuspankkia. 

Hallitus ehdottaa, että verolainsäädäntöä 
täydennettäisiin ulkomaisten luottolaitosten 
Suomessa olevien sivukonttoreiden verotusta 
koskevilla säännöksillä. Korkotulon lähdeve­
rosta annettavaan lakiin ja leimaverolakiin tar­
vittavat muutokset toteutetaan eri esitysten 
yhteydessä (HE n:o 123 ja HE n:o 244). 

Hallituksen esitykseen sisältyvien lakiehdo­
tusten tarkoituksena on saattaa ulkomaisten 

Helsingissä 11 päivänä joulukuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
Ajo, Hokkanen, Kettunen, Kääriäinen, Laak-
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luottolaitosten Suomessa olevat sivukonttorit 
vero-oikeudellisesti mahdollisimman samanlai­
seen asemaan kuin ulkomaisten luottolaitosten 
Suomessa olevat tytärpankit ja siten mahdolli­
simman samanlaiseen asemaan kuin kotimaiset 
talletuspankit yleensä. Esityksessä ehdotetaan 
muutoksia tulo- ja varallisuusverolakiin, elin­
keinotulon verottamisesta annettuun lakiin, ve­
rotuslakiin, ennakkoperintälakiin ja luottove­
rolakiin. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvät lakiehdotukset 
tarkoituksenmukaisiksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen si­
sältyvien lakiehdotusten hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvät lakieh­
dotukset muuttamattomina. 

sonen, Lahti-Nuuttila, Maijala, Malm, Rusa­
nen, Sasi, Savolainen, Viljanen ja Vähäkangas 
sekä varajäsenet Paakkinen, Pekkarinen, Tiuri 
ja Vihriälä. 




